
ZARZĄDZENIE NR 503/09

BURMISTRZA SOKÓŁKI

z dnia 31 grudnia 2009 r.

w sprawie zmiany w budżecie gminy Sokółka na 2009 rok

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591 zmiany: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113
poz. 984, Nr 214 poz. 1806, Nr 153 poz. 1271, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz.1568, z
2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz.1759, Dz. U. z 2005 r. Nr 172 poz.
1441, Nr 175 poz. 1457, Dz. U. z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, Dz.U. z 2007 r.
Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218) oraz § 15 uchwały XXXI/250/08 Rady
Miejskiej w Sokółce z dnia 29 grudnia 2008 roku w sprawie budżetu gminy Sokółka na 2009
rok, zarządzam co następuje:

Dział Rozdział § Zmniej szenie Zwiększenie

010 01030 2850 700

010 01095 4210 1.950

4260 30

4300 2.680

600 60004 4300 370

600 60016 4170 370

6058 46.653

6059 46.653

700 70005 4300 5.620

4430 120

4530 5.740

710 71013 4300 11.090

710 71014 4170 930

4300 7.380



4610 2.780

750 75022 3030 9.460

4210 3.460

4300 6.000

750 75023 4170 300

4210 600

4260 3.650

4280 450

4300 13.770

4360 500

4370 2.900

4410 6.270

4700 450

4740 2.400

4750 8.150

750 75075 4210 900

4300 800

4430 100

754 75412 4210 366

4260 750

4270 355

4300 1.870

4410 18



4430 652

4700 1.000

754 75414 4300 1.392

754 75416 4010 700

4110 700

4170 2.600

4210 483

4270 500

4360 500

756 75647 4100 8.600

4210 4.250

4300 4.350

801 80101 3020 5.075

4010 24.651

4040 6.745

4110 20.125

4120 4.873

4210 21.017

4240 1.133

4260 8.782

4270 16

4280 1.981

4300 54



4350 824

4370 4.046

4410 869

4430 7.650

4700 1.070

4740 961

4750 1.773

801 80110 3020 665

4010 13.585

4040 1.837

4110 820

4120 434

4210 944

4240 737

4260 8.640

4280 246

4300 190

4370 118

4410 3

4700 30

801 80113 4010 1.200

4120 80

4170 1.200



4210 3.280

4270 3.700

4280 500

801 80146 4210 6.080

4300 1.040

4410 1.329

4700 3.711
.

801 80148 4010 579

4110 249

4120 330

851 85154 4170 2.760

4210 2.700

4700 60

852 85203 4110 320

zad. zlec. 4120 225

4210 498

4220 83

4260 130

4370 108

4400 166
.

4410 84

852 85212 4110 156

zad.zlec. 4120 156



852 85219 4110 5.139

zad.włas. 4120 790

4140 8

4170 183

4210 1.080

4260 224

4280 1.237

4300 1.014

4370 942

4400 633

4410 311

4430 215

4700 39

4740 43

852 85228 4110 50

zad.zlec. 4210 21

4400 29

854 85401 4010 370

4040 185

4110 133

4120 52

900 90013 4210 950

4300 1.800



900 90015 4260 4.410

4270 4.410

900 90095 4010 80

4110 1.170

4120 50

4260 500

4270 1.150

4300 300

926 92601 6050 139.100

6058 42.800

6059 96.300

926 92604 3020 7

4110 11.433

4170 855

4260 749

4270 1.806

4280 259

4300 4.507

4360 435

4370 524

4410 316

4430 1.162

4700 750



4740 39

4750 24

926 92605 2830 398

4170 30

4210 538

4300 110

- Plan dochodów - 58.152.292 zł,
- Plan wydatków - 71.709.187 zł.

2. Na spłatę kredytów w wysokości 2.972.900 zł, zaciągniętych w latach ubiegłych
przeznacza SIę:

a) wolne środki w kwocie - 2.000.000 zł,

b) planowany do zaciągnięcia kredyt w kwocie - 972.900 zł.

3. Deficyt budżetu wynosi - 13.556.895 zł.

4. Źródłem pokrycia deficytu budżetowego są przychody pochodzące z kredytów
długoterminowych planowanych do zaciągnięcia w bankach krajowych.


